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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/taca-z-polipropylenu-fast-food-305x415-mm-niebieska-p-5820.html

Opis produktu

Taca z polipropylenu - FAST FOOD
305x415 mm niebieska

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Dtugos¢ (mm)

opis

szerokos¢

8,94 zt

7,27 zt

3506

878927
8711369878927
Hendi

415

niebieska

305

- Idealne do baréw szybkiej obstugi- Wykonane z polipropylenu- Mozna my¢ w zmywarkach- Odpornos¢ termiczna do 80 °C
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